
ZAHRADNÍ A LESNÍ TECHNIKA 
HUSQVARNA

2023



3

INOVAT I V NÍ  OD ROKU 16 89

Design a technologie zaměřené na uživatele

Od roku 1689 pracujeme ve společnosti Husqvarna 

s neustálými inovacemi, je to v naší DNA. Inovace jsou pro nás 

budoucností. Neustále urychlujeme naši transformaci 

výrobků z mechanických na digitální, z benzínových 

na akumulátorové a z manuálních na automatické. Neustálou 

výzvou se snažíme pro naše zákazníky vytvářet ještě lepší 

zážitky a pomáhat jim dosáhnout ty nejlepší výsledky.

ZEL ENĚ JŠÍ  ZÍ T ŘK Y

Minimalizace naší stopy

Ve společnosti Husqvarna vyvíjíme naše produkty s důrazem 

jak na naše zákazníky, tak na životní prostředí. Respekt k naší 

planetě a udržitelné myšlení jsou ve všem, co děláme, 

samozřejmostí. Když investujete do produktu Husqvarna, 

můžete si být vždy jisti, že jsme udělali to nejlepší, co jsme 

mohli, abychom minimalizovali jeho dopad na životní 

prostředí a jeho uhlíkovou stopu.

KOM PL E X N Í N A BÍ D K A PRO DUK T Ů

Jaká úroveň vyhovuje vašim požadavkům?

Z Á K L A D N Í –  Ř A DA 10 0

Stroje optimalizované pro občasné nebo příležitostné použití, 

ideální pro menší a jednodušší zahradní práce. Tyto produkty 

jsou navrženy pro větší pohodlí, snadné používání a malou 

údržbu, aniž by se snižoval jejich výkon.

P OK RO ČIL É – Ř A DA 20 0

Stroje vyvinuté pro časté, náročnější používání na zahradě. Tyto 

produkty jsou cíleně navrženy s pokročilými funkcemi 

a optimalizovaným výkonem, aby byla vaše práce na zahradě 

efektivnější a zábavnější.

P OLOPROF E SION Á L NÍ  –  Ř A DA 30 0 /  4 0 0

Stroje vyvinuté pro těžší a větší úkoly se často skvěle hodí pro 

profesionály na částečný úvazek. Tyto výkonné, vysokokapacitní 

produkty jsou vybaveny designovými řešeními a technickými 

funkcemi, jejichž cílem je zjednodušit vaši venkovní práci všude 

a vždy – pro vynikající uživatelský zážitek.

PROF E SION Á L NÍ  –  Ř A DA 5 0 0

Stroje vyvinuté pro náročné celodenní profesionální používání. Tyto 

produkty jsou pečlivě přizpůsobeny tak, aby pomáhaly komerčním 

uživatelům v jejich každodenním životě, a to jak z hlediska uživatelské 

přívětivosti a ergonomie, tak i robustnosti a životnosti produktu.

ININOVOVAT IVNÍ  OD ROKU 1689

Správná volba 
pro vaši zahradu

Pro lepší zítřky
Bezdrátové pohodlí a méně hluku. Vysoký konzistentní výkon. A navíc žádné přímé emise. Je těžké najít nějaký 

důvod, proč si pro své zahradní práce nevybrat akumulátorový produkt Husqvarna. Přesto náš akumulátorový 

systém neustále vyvíjíme, aby vám poskytl větší výkon, delší dobu provozu a více pohodlí. To vše s cílem udělat 

pro vás, pro nás a pro planetu zítřek ještě lepší.

ENERGIE NIKDY NEDOJDE

Vyberte si optimální kapacitu pro vaši práci

Jak dlouho můžete pracovat na jedno plné nabití? Záleží jak na velikosti akumulátoru, 

tak i na tom, jakou práci děláte. Perfektní řešení najdete v našem sortimentu 

rychlonabíjecích akumulátorů Husqvarna a odpovídajících nabíječek. Pokud přidáte 

trochu kapacity navíc, bude vaše práce ještě příjemnější. Informace naleznete 

v tabulce na stránkách 30–31.

SPOLEČNÁ PLATFORMA 

Flexibilní akumulátorový systém 

Vysoce výkonný akumulátorový systém Husqvarna nabízí širokou škálu 

možností: od lehkých integrovaných akumulátorů až po zádové akumulátory. 

Rychle se nabíjí a ještě rychleji se vyměňují z důvodu nepřetržitého provozu. 

Flexibilní použití v různých strojích Husqvarna vám umožní najít vhodné 

řešení akumulátoru na míru, které dokonale vyhovuje vašemu úkolu.

Výhody akumulátorových strojů Husqvarna:

 Vysoký výkon

Silné, odolné motory, méně vibrací, nižší hmotnost než 
u srovnatelných benzínových strojů a chytrý, dobře vyvážený 
design vám poskytnou veškerý výkon a pohodlí, které 
potřebujete.

 Ekonomické

Bez nákladů na palivo a drahou údržbu se naše akumulátorové stroje 
zaplatí rychleji, než byste si mysleli. A jakmile si tyto přístroje pořídíte, 
šetříte peníze při každém nabití.

 Pohodlné používání

Žádné benzínové náplně, žádné startovací šňůry, žádné kabely. 
Snadné spouštění, zastavení a používání. Stačí vyjmout 
akumulátor z nabíječky, vložit jej do stroje a můžete se pustit 
do práce.

 Méně hluku, žádné emise

Naše elektrické motory nabízí výkon benzínových motorů, ale bez přímých 
emisí a paliva. Nízkohlučné motory také snižují riziko, že bude vaší prací 
někdo rušen.

 Jeden akumulátorový systém

Všechny naše ruční a přenosné akumulátorové stroje jsou 
napájeny stejným akumulátorovým systémem. Nemusíte vlastnit 
mnoho různých akumulátorů a nabíječek.

 Výrobky odolné vůči vodě

Mnoho produktů v našem sortimentu akumulátorových výrobků splňuje 
vysokou třídu voděodolnosti. Od řady 300 a vyšších disponuje většina 
produktů klasifikací odolnosti vůči dešti IPX4.

 Široký sortiment

Ať už hledáte jakýkoliv akumulátorový stroj – řetězovou pilu, plotostřih, 
vyžínač trávy, křovinořez, foukač listí, sekačku na trávu nebo ostatní – 
Husqvarna vám nabídne pro vás ideální produkt.

A KUMUL ÁTOROV É V Ý ROBK Y

Objevte náš sortiment nabíječek, adaptérů a akumulátorových výrobků. 

https://www.husqvarna.com/cz/akumulatorove-vyrobky/

NAJDĚTE PRO VÁS IDEÁLNÍ PRODUKT



5

AU TOMOW ER® ROBOT ICK É SEK AČK Y

Působivé výsledky i na složitých travnatých 

plochách

Jako světoví lídři v robotickém sečení s 28 lety zkušeností jsme robotické 

sekačky Automower® zdokonalili, abychom vám zajistili kvalitu trávníku 

podobnou koberci, bez ohledu na jeho velikost nebo rozložení. Složité trávníky 

s úzkými průchody? Kopce? Pro sekačku Automower® žádný problém. Každá 

zahrada je se svými individuálními potřebami jedinečná – všechny naše 

robotické sekačky, které pracují neúnavně, tiše a bez přímých emisí, a to 

kdykoliv budete chtít, zvládnou trávníky s vynikajícími výsledky. 

Dokonalý střih – kousek po kousku

Recept na bohatý, zelený a zdravý trávník je následující: sekat každé stéblo 

trávy po kouscích několikrát týdně.

Pro dokonalý trávník
Představte si ten pocit, když jdete naboso po čerstvě posečené, zelené, orosené trávě a popíjíte svůj první šálek 

kávy v ranním slunci. Mohl by váš den začít lépe? Milujeme dokonalý trávník stejně jako vy. A ať už se o něj 

budete starat jakýmkoliv způsobem, my vám k němu dopomůžeme. Zbytek dne můžete strávit odpočinkem 

na gauči a sledováním, jak vaše robotická sekačka dokonale seká každé stéblo trávy. Anebo si raději vychutnáte 

jízdu na sedadle rideru? Máme pro vás řešení pro jakýkoliv preferovaný způsob sekání trávy.

SMART PÉČE O TRÁVNÍK

Mějte vše pod kontrolou pomocí svého chytrého telefonu

Automower® Connect aplikace vám umožní převzít plnou kontrolu nad vaší robotickou sekačkou Husqvarna. 

Služba poskytuje dva režimy připojení v závislosti na modelu:

Automower® Connect pro připojení na velkou vzdálenost pomocí mobilní komunikace nebo 

Automower® Connect@Home pro připojení na krátkou vzdálenost pomocí bezdrátové technologie Bluetooth®. 

Můžete vidět, kde sekačka pracuje a pohodlně ovládat plány odkudkoliv.

Díky nové technologii AIM můžete přímo ve svém chytrém telefonu nadefinovat oblasti zahrady 

se speciálním nastavením.

RIDERY 

Užijte si práci

S riderem Husqvarna se dostanete na místa, o kterých jste si 

nikdy nemysleli, že je to možné. Posekáte trávník v úzkých 

prostorách, na svazích a na všech typech terénu. Díky mnoha 

různým možnostem sekání a široké řadě příslušenství, 

od sekání po odhazování sněhu, vám váš rider nabídne 

novou úroveň výkonu.

SEKAČKY S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ

Rychlejší sekání na každém místě

Se sekačkou Husqvarna s nulovým poloměrem otáčení to 

zvládnete rychle a efektivně. Nulový poloměr otáčení znamená, 

že když dosáhnete konce řádku sečení a otočíte se o 180°, abyste 

zahájili další řádek, nezůstane žádná tráva neposečená. Pohodlné 

funkce pro obsluhu vám umožní plně se soustředit na radost 

z práce a zároveň dosáhnout při sekání skvělých výsledků.

ZAHRADNÍ TRAKTORY

Víc než jen sekání

Široký sortiment příslušenství a výběr z několika způsobů 

sečení zaručují vašim zahradním traktorům vynikající 

všestrannost. Ideální pro efektivní péči o trávník a různé 

činnosti kolem vašeho pozemku. Vyberte si ze tří různých 

systémů sekání a poté můžete použít vozík, rozmetadlo, 

sněhovou frézu a další příslušenství pro větší všestrannost.

SEKAČKY S PĚŠÍ OBSLUHOU 

Dokonale se hodí k vašemu trávníku

Naše benzínové i akumulátorové sekačky jsou vybaveny vysoce 

výkonnými, snadno startovatelnými motory a také odolnými žacími 

ústrojími, která pokaždé poskytují prvotřídní výsledky sekání. Ať už 

si vyberete jakýkoliv model Husqvarna, můžete se těšit na zdravý 

a dobře udržovaný trávník.

PŘÍ SLUŠEN S T V Í  K R IDERŮM

Prozkoumejte celou naši nabídku příslušenství zde: 

https://www.husqvarna.com/cz/dily-a-prislusenstvi-pro-ridery/

JEDEN STROJ – MNOHO MOŽNOSTÍ VYUŽITÍ



76

AUTOMOWER® 310 Mark II AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

– mm

, kg

• Pro malé až středně velké trávníky

• Automower® Connect@home

• Časovač podle počasí

• Automatické zvládání pasáží

• Možnost mytí vodou z hadice

Automower®  Mark II, 

Doporučená instalační sada: střední, 

AUTOMOWER® 305 AKUMULÁTOROVÝ

 m²

 / %

– mm

, kg

• Pro malé trávníky

• Automower® Connect@home

• Časovač podle počasí

• Automatické zvládání pasáží

• Možnost mytí vodou z hadice

Automower® , 

Doporučená instalační sada: malá, 

AUTOMOWER® 105 AKUMULÁTOROVÝ

 m²

 / %

 –  mm

, kg

• Pro malé trávníky

• Kompaktní a lehká

Automower® , 

Doporučená instalační sada: malá, 

PŘEČTĚTE SI O NAŠÍ ŘADĚ SEKAČEK AUTOMOWER® ONLINE
Navštivte náš web a zjistěte více o celé naší řadě robotických sekaček a příslušenství 
https://www.husqvarna.com/cz/roboticke-sekacky/

PROFESIONÁLNÍ

AUTOMOWER® 535 AWD AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 /  %

 – mm

, kg

• Vynikající výkon na svahu / v terénu 
– AWD

• Pro velké, komplexní trávníky

• Husqvarna Fleet Services™*

• GPS-asistovaná navigace

• Bezpečné sečení na strmých svazích

Automower®  AWD, 

AUTOMOWER® 550 EPOS™ AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

 –  mm

, kg

• Husqvarna EPOS™ technology 
(bez ohraničujícího vodiče)

• Flexibilní a robustní instalace

• Pro velké, komplexní trávníky

• Husqvarna Fleet Services™*

• Bezpečnostní světlo

• Nutná Referenční stanice (příslušenství)

Automower®  EPOS™, 

AUTOMOWER® 550 AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

 –  mm

, kg

• Pro velké, komplexní trávníky

• Husqvarna Fleet Services™*

• GPS-asistovaná navigace

• Detekce vzdálených předmětů

• Elektrické nastavení výšky

• Automower® club řešení

Automower® , 

NOVINKA

AUTOMOWER® 520 AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

 –  mm

, kg

• Pro velké, komplexní trávníky

• Husqvarna Fleet Services™*

• GPS-asistovaná navigace

• Elektrické nastavení výšky

Automower® , 

*  Vyžaduje mobilní připojení od místního telekomunikačního operátora. Součástí je datový plán na životnost produktu 

(10 let). (Upozorňujeme, že můžeme zaručit pouze funkčnost samotného produktu, nikoliv dobu provozuschopnosti 

nebo pokrytí datového připojení třetí strany.)

PŘEČTĚTE SI O NAŠÍ ŘADĚ SEKAČEK AUTOMOWER® 
PRO PROFESIONÁLY
https://www.husqvarna.com/cz/roboticke-sekacky/profesionalni-roboticke-sekacky/

 Kapacita pracovní plochy, m² (+/– 20 %)  Maximální sklon svahu, uvnitř / u ohraničení, %  Výška sečení, min–max, mm   Hmotnost, kg

ROBOTICKÉ SEKAČKY

X-LINE

AUTOMOWER® 435X AWD AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

– mm

, kg

• Vynikající výkon na svahu / v terénu 
– AWD

• Pro velké, komplexní trávníky

• X-line design s LED světlomety

• Automower® Access barevný displej

• Automower® Connect*

• GPS-asistovaná navigace

Automower® X AWD, 

Doporučená instalační sada: velká, 

NOVINKA

AUTOMOWER® 450X NERA AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

– mm

, kg

• Pro velké, komplexní trávníky

• X-line design s LED světlomety

• Automower® Connect*

• GPS-asistovaná navigace

• Detekce vzdálených předmětů

• Elektrické nastavení výšky

• Kompatibilní s NERA epos plug-inem

Automower® X NERA, 

Doporučená instalační sada: velká, 

NOVINKA

AUTOMOWER® 430X NERA AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

– mm

, kg

• Pro velké, komplexní trávníky

• X-line design s LED světlomety

• Automower® Connect*

• GPS-asistovaná navigace

• Elektrické nastavení výšky

• Detekce vzdálených předmětů

• Kompatibilní s NERA epos plug-inem

Automower® X NERA, 

Doporučená instalační sada: velká, 

AUTOMOWER® 415X AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

 –  mm

, kg

• Pro středně velké, komplexní trávníky

• X-line design s LED světlomety

• Automower® Connect*

• GPS-asistovaná navigace

• Elektrické nastavení výšky

• Možnost mytí vodou z hadice

Automower® X, 

Doporučená instalační sada: střední, 

AUTOMOWER® 405X AKUMULÁTOROVÝ

 m²

 / %

 –  mm

, kg

• Pro malé, komplexní trávníky

• X-line design s LED světlomety

• Automower® Connect*

• GPS-asistovaná navigace

• Elektrické nastavení výšky

• Možnost mytí vodou z hadice

Automower® X, 

Doporučená instalační sada: malá, 

ŘADA STANDARD

NOVINKA

AUTOMOWER® 320 NERA AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

– mm

, kg

• Pro středně velké až velké, komplexní 
trávníky

• Odolnost vůči mytí hadicí

• GPS asistovaná navigace

• Automower® Connect@home

• Kompatibilní s NERA epos plug-inem

• Wi-Fi připojení

Automower®  NERA, 

Doporučená instalační sada: velká, 

AUTOMOWER® 315 Mark II AKUMULÁTOROVÝ

  m²

 / %

– mm

, kg

• Pro malé až středně velké trávníky

• Automower® Connect@home

• Časovač podle počasí

• Automatické zvládání pasáží

• Možnost mytí vodou z hadice

Automower®  Mark II, 

Doporučená instalační sada: střední,  PŘEDSTAVUJEME:

BUDOUCNOST

KOMERČNÍHO SEČENÍ.

CEORATM

NOVINKA

NEW ERA = NERA

Nové robotické sekačky NERA standardně pracují uvnitř 

plochy s ohraničujícími vodiči. Díky příslušenství ale 

dokáží pracovat i na technologii EPOS, tzn. bez použití 

ohraničujícího vodiče.

INSTALACE A NOŽE

Správná účinnost od samého začátku

Samozřejmě, že máme vše, co potřebujete, abyste mohli s robotickým 

sečením okamžitě začít. Naše praktická instalační sada obsahuje 

ohraničující vodič, skoby, spojky a konektory v různých velikostech 

a délkách, aby se hodily téměř na jakýkoliv typ nebo velikost trávníku. 

A s otočnými noži s mnoha břity si můžete být jisti řezem ostrým jako 

břitva, a to pokaždé. Pokud budete potřebovat, naši prodejci jsou vždy 

připraveni pomoci vám s instalací. 

Více se dozvíte na

https://www.husqvarna.com/cz/

dily-a-prislusenstvi-pro-roboticke-sekacky/

Výhody sekaček 

Husqvarna Automower®:

 Pokryje všechny oblasti

Naváděcí kabel zajišťuje, že vaše robotická sekačka 
dosáhne i do vzdálených pracovních oblastí. Pomáhá 
také najít nejkratší cestu zpět k nabíjecí stanici, šetří 
energii a nezanechává viditelné stopy.

 Zvládá úzké prostory

Sekačka Husqvarna Automower® snímá úzké průchody 
a hledá cestu úzkými místy.

 Pracuje za deště

Robotické sekačky Automower® poskytují skvělé 
výsledky sečení za každého počasí. Jejich životně 
důležité části jsou bezpečně chráněny před deštěm, 
prachem a posečenou trávou.

 Dobíjí se automaticky

Robotická sekačka si sama najde cestu zpět do nabíjecí 
stanice. Nabíjí se asi 60 minut a poté pokračuje 
v sekání – to vše bez jakékoliv aktivity z vaší strany.

 Funguje tiše

Budete překvapeni, jak rychle na svou robotickou 
sekačku zapomenete. Projíždí po vaší zahradě, dělá 
svou práci rychle, tiše a efektivně a vy si toho sotva 
všimnete.

 Zvládá kopce a svahy

Díky optimalizovanému designu a inteligentnímu 
chování si sekačky Automower® AWD poradí se sklonem 
až 70  % nebo 35°, naše ostatní modely si snadno poradí 
se sklonem až 45  %.

NAJDĚTE SI TU NEJVHODNĚJŠÍ

Pomocí našeho online průvodce zjistěte, který model sekačky Automower® nejlépe vyhovuje 

přímo vašemu pozemku: https://automower.husqvarna.com/cz/index.html



8

SEKAČKY

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

NOVINKA

HUSQVARNA LB 144i AKUMULÁTOROVÁ

 W

 cm

– mm

, kg

• Slot na 1 akumulátor

• savE™ a PowerBoost 

• Bez pojezdu

• BioClip™

LB i, , bez akumulátoru a nabíječky

 LB i, , vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA LC 142iS/ 142i AKUMULÁTOROVÁ

 W

 cm

– mm

 /  kg

• Slot pro jeden akumulátor

• savE™ a PowerBoost 

• S pojezdem, jedna rychlost / bez 
pojezdu

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

LC i, , bez akumulátoru a nabíječky 

LC i, , vč. akumulátoru a nabíječky

LC iS, , bez akumulátoru a nabíječky  

LC iS, , vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA LC 137i AKUMULÁTOROVÁ

 W

 cm

 – mm

 kg 

• Slot pro jeden akumulátor

• savE™ a PowerBoost 

• Bez pojezdu

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz  

LC i, , bez akumulátoru a nabíječky

LC i, , vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA LC 141C ELEKTRICKÁ

 W

 cm

 – mm

, kg

• Bez pojezdu

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz  

LC C, 

HUSQVARNA LC 151S BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW@   rpm

 cm

 – mm

, kg

• Motor Husqvarna

• Bez pojezdu, jedna rychlost

• Sběr, BioClip™ a boční výhoz

LC S, 

HUSQVARNA LC 140SP BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW@   rpm

 cm

 –  mm

,  kg

• Motor Husqvarna

• S pojezdem, jedna rychlost 

• Sběr a zadní výhoz

LC SP, 

POKROČILÉ – ŘADA 200

HUSQVARNA LC 247i AKUMULÁTOROVÁ

 W

 cm

– mm

, kg

• Dva sloty pro akumulátory

• savE™ a PowerBoost 

• Bez pojezdu

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz  

LC i, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA LC 253S BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW@   rpm

 cm

– mm

, kg

• Motor Husqvarna

• S pojezdem, jedna rychlost

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

LC S, 

HUSQVARNA LC 247S BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW@   rpm

 cm

 – mm

, kg

• Motor Husqvarna

• S pojezdem, jedna rychlost

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

LC S, 

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300

HUSQVARNA LC 353iVX AKUMULÁTOROVÁ

 W

 cm

– mm

 kg

• Dva sloty pro akumulátory

• savE™ a PowerBoost 

• S pojezdem, variabilní rychlost

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz  

LC iVX, , bez akumulátoru a nabíječky, s Bluetooth®

HUSQVARNA LC 347iVX AKUMULÁTOROVÁ

 W

 cm

– mm

 kg

• Dva sloty pro akumulátory

• savE™ a PowerBoost 

• S pojezdem, variabilní rychlost

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz  

LC iVX, , bez akumulátoru a nabíječky, s Bluetooth®

HUSQVARNA LC 356VP BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW@   rpm

 cm

 – mm

, kg

• Motor Honda

• S pojezdem, variabilní rychlost

• Sběr, BioClip™ a boční výhoz

LC VP, 

HUSQVARNA LC 353AWD BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW@   rpm

 cm

 – mm

 kg

• Motor Honda

• S pojezdem, variabilní rychlost

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

• Pohon všech kol

LC AWD, 

HUSQVARNA LC 353VE / LC 353V BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW@   rpm

 cm

 – mm

 /  kg

• Motor Husqvarna

• S pojezdem, variabilní rychlost

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

LC VE, , s elektrickým startováním

LC V, 

HUSQVARNA LC 347VE / LC 347V BENZÍNOVÁ

 cm³

 , kW@   rpm

 cm

 – mm

, / , kg

• Motor Husqvarna

• S pojezdem, variabilní rychlost

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

LC VE, , s elektrickým startováním

LC V, 

 Zdvihový objem válce, cm³  Benzín: čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW akumulátor: výkon, W  Šířka sečení, cm   Výška sečení, min – max, mm  N  /A = Hodnoty nebyly v době tisku k dispozici

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 400 / 500

NOVINKA

HUSQVARNA LC 551iV AKUMULÁTOROVÁ

  W

 cm

–   mm

 kg

• Dva sloty pro akumulátory

• savE™ a PowerBoost 

• S pojezdem, variabilní rychlost

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

LC iV, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA LB 553iV AKUMULÁTOROVÁ

  W

 cm

– mm

 kg

• Dva sloty pro akumulátory

• savE™ a PowerBoost 

• S pojezdem, variabilní rychlost

• BioClip™ a zadní výhoz

LB iV, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA LB 448i AKUMULÁTOROVÁ

  W

 cm

– mm

 kg

• Dva sloty pro akumulátory

• savE™ a PowerBoost 

• Bez pojezdu

• BioClip™

• Bočně nastavitelná rukojeť

LB i, , bez akumulátoru a nabíječky

NOVINKA

HUSQVARNA LC 551SP BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW@   rpm

 cm

 – mm

 kg

• Motor Kawasaki

• S pojezdem, jedna rychlost

• Sběr, BioClip™ a zadní výhoz

LC SP, 

NOVINKA

HUSQVARNA LC 551VQ BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW@   rpm

 cm

 –  mm

, kg

• Motor Honda

• S pojezdem, jedna rychlost

• BioClip™

• Antivibrační rukojeť

LC VQ,  

RUČNÍ SEKAČKA 

HUSQVARNA HICUT 64 / EXCLUSIVE 54 RUČNÍ

 cm

 – / – mm

, / , kg

• Bez pojezdu

• Nožový válec

• Sběrný koš dostupný jako 
příslušenství

Hicut , 

Exclusive , 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH SEKAČKÁCH NA TRÁVU ONLINE
Více informací o celém našem sortimentu sekaček na trávu najdete na 
https://www.husqvarna.com/cz/sekacky-na-travu/



10

RIDERY

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

HUSQVARNA R 112iC AKUMULÁTOROVÝ

  W

 cm

– mm

• Li-Ion akumulátor

• savE™ a PowerBoost

• BioClip™ a zadní výhoz

• Až 4 700 m² na jedno 
nabití

R iC, 

HUSQVARNA R 112C5 BENZÍNOVÝ

, kW@   rpm

 cm

 – mm

• Motor Husqvarna

• Manuální převodovka

• BioClip™ a zadní výhoz

• Kompaktní velikost

R C, 

POKROČILÉ – ŘADA 200

NOVINKA

HUSQVARNA R 200iX AKUMULÁTOROVÝ

, kW@   rpm

– cm

 – mm

• Li-Ion akumulátor

• Až 3 500 m², při použití 
2 akumulátorů 6 000 m²

R iX, 

HUSQVARNA R 216T AWD BENZÍNOVÝ

, kW@   rpm

– cm

 – mm

• Motor Husqvarna

• Hydrostatická převodovka

• Pohon všech kol

• BioClip™ a zadní výhoz

• Startování klíčem

• LED světlomety

R T AWD, 

HUSQVARNA R 214TC BENZÍNOVÝ

, kW@   rpm

 cm

 – mm

• Motor Husqvarna

• Hydrostatická převodovka

• BioClip™ a zadní výhoz

• Startování klíčem

R TC, 

HUSQVARNA R 214C BENZÍNOVÝ

, kW@   rpm

 cm

– mm

• Motor Husqvarna

• Hydrostatická převodovka

• BioClip™ a zadní výhoz

• Startování klíčem

R C, 

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300

NOVÝ MOTOR

HUSQVARNA RC 320Ts AWD BENZÍNOVÝ

, kW@   rpm

– cm

 – mm

 l

• Motor Briggs & Stratton

• Hydrostatická převodovka

• Pohon všech kol

• Posilovač řízení

• Sběr nebo volný výhoz

• Plovoucí žací ústrojí

• Startování klíčem

RC Ts AWD, 

NOVÝ MOTOR

HUSQVARNA RC 318T BENZÍNOVÝ

, kW@   rpm

– cm

 – mm

 l

• Motor Briggs & Stratton

• Hydrostatická převodovka

• Sběr nebo volný výhoz

• Plovoucí žací ústrojí

• Startování klíčem

RC T, 

HUSQVARNA R 316TsX AWD BENZÍNOVÝ

, kW@   rpm

– cm

 – mm

• Motor Kawasaki

• Hydrostatická převodovka

• Pohon všech kol

• Posilovač řízení

• BioClip™ a zadní výhoz

• Plovoucí žací ústrojí

• Vysoce kontrastní 
segmentový displej

R TsX AWD, 

HUSQVARNA R 316TX AWD BENZÍNOVÝ

, kW@   rpm

– cm

 – mm

• Motor Kawasaki

• Hydrostatická převodovka

• Pohon všech kol

• BioClip™ a zadní výhoz

• Plovoucí žací ústrojí

• Vysoce kontrastní 
segmentový displej

R TX AWD, 

NOVÝ MOTOR

HUSQVARNA R 318X BENZÍNOVÝ

, kW@   rpm

– cm

 – mm

• Motor Briggs & Stratton

• Hydrostatická převodovka

• BioClip™ a zadní výhoz

• Plovoucí žací ústrojí

• Startování klíčem

• Vysoce kontrastní 
segmentový displej

R X, 

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 400 / 500

HUSQVARNA R 420TsX AWD BENZÍNOVÝ

, @   rpm

– cm

– mm

• Motor Kawasaki

• Hydrostatická převodovka

• Pohon všech kol

• Posilovač řízení

• BioClip™ a zadní výhoz

• Výměna příslušenství bez 
použití nástrojů

• Hydraulické zvedací 
zařízení

• Vysoce kontrastní 
segmentový displej

R TsX AWD, 

KOMPLETNÍ NABÍDKU RIDERŮ ŘADY 500
PRO KOMUNÁLNÍ POUŽITÍ 
NAJDETE ZDE.
https://www.husqvarna.com/cz/ridery/

profesionalni-ridery/

ZAHRADNÍ TRAKTORY

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

HUSQVARNA TC 138 BENZÍNOVÝ

, kW@  rpm

 cm

 –   mm

 l

• Motor Husqvarna

• Hydrostatická převodovka

• Integrovaný sběr 
a mulčování

• Žací ústrojí s Air Induction™

TC , 

POKROČILÉ – ŘADA 200

HUSQVARNA TC 242TX BENZÍNOVÝ

,  kW@  rpm

 cm

 –   mm

 l

• Motor Kawasaki

• Hydrostatická převodovka

• Integrovaný sběr 
a mulčování

• Žací ústrojí s Air Induction™

• Tempomat

• LED světlomety

TC TX, 

HUSQVARNA TC 242T BENZÍNOVÝ

, kW@  rpm

 cm

 –   mm

 l

• Motor Briggs & Stratton

• Hydrostatická převodovka

• Integrovaný sběr 
a mulčování

• Žací ústrojí s Air Induction™

• Startování klíčem

TC T, 

HUSQVARNA TC 238TX BENZÍNOVÝ

, kW@  rpm

 cm

 –   mm

 l

• Motor Briggs & Stratton

• Hydrostatická převodovka

• Integrovaný sběr 
a mulčování

• Žací ústrojí s Air Induction™

• LED světlomety

TC TX, 

HUSQVARNA TC 238T BENZÍNOVÝ

, kW@  rpm

 cm

 –   mm

 l

• Motor Briggs & Stratton

• Hydrostatická převodovka

• Integrovaný sběr 
a mulčování

• Žací ústrojí s Air Induction™

TC T, 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠEM SORTIMENTU TRAKTORŮ ONLINE
Více informací o celé naší řadě traktorů naleznete na stránce 
https://www.husqvarna.com/cz/zahradni-traktory/

 Benzín: čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW akumulátor: výkon, W  Šířka sečení, min – max, cm   Výška sečení, min – max, cm   Objem sběrného koše, l



12

SEKAČKY S NULOVÝM POLOMĚREM OTÁČENÍ

POKROČILÉ – ŘADA 200

HUSQVARNA Z242F BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW @   rpm

 cm

 – mm

• Motor Briggs & Stratton

• Hydrostatická převodovka

• Sběr, mulčování a boční 
výhoz

• ClearCut™ žací ústrojí

ZF, 

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 400 / 500

HUSQVARNA Z454X BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW @   rpm

 cm

 – mm

• Motor Kawasaki

• Hydrostatická převodovka

• Sběr, mulčování a boční 
výhoz

• Komerční žací ústrojí

• Systém ochrany proti 
převrácení (ROPS)

• Gumový vyhazovací žlab

ZX, 

HUSQVARNA Z448 BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW @   rpm

 cm

 – mm

• Motor Kawasaki

• Hydrostatická převodovka

• Sběr, mulčování a boční 
výhoz

• Komerční ClearCut™

• Systém ochrany proti 
převrácení (ROPS)

Z, 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH SEKAČKÁCH S NULOVÝM 
POLOMĚREM OTÁČENÍ
Více informací a kompletní nabídku sekaček Husqvarna s nulovým poloměrem otáčení 
najdete na https://www.husqvarna.com/cz/sekacky-s-nulovym-polomerem-otaceni/

ODMECHOVAČE

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

HUSQVARNA S138i AKUMULÁTOROVÝ

 W

 cm

 – mm

, kg

• Dva sloty pro akumulátory

• savE™ a PowerBoost 

• Bez pojezdu

• Sběr a zadní výhoz  

Si, , bez akumulátoru a nabíječky

Si, , vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA S138C ELEKTRICKÝ

 W

 cm

 – mm

 kg

• Bez pojezdu

• Sběr a zadní výhoz  

SC, 

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 500

HUSQVARNA S500 PRO BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW@  rpm

 cm

–  –  mm

 kg

• Motor Briggs & Stratton

• Bez pojezdu

S Pro, 

ZJISTĚTE VÍCE O NAŠICH ODMECHOVAČÍCH
Více informací o celém našem sortimentu naleznete na
https://www.husqvarna.com/cz/vertikutatory-a-odmechovace/

KULTIVÁTORY

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

NOVINKA

HUSQVARNA TF 120 BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW @  rpm

 cm

 cm

• Motor RATO R80

• Odpojitelný, manuální řetězový 
převod

• 1 rychlost vpřed

• Vertikálně nastavitelná řídítka

TF , 

POKROČILÉ – ŘADA 200

HUSQVARNA TF 225 BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW @   rpm

 cm

 cm

• Motor RATO R180

• Odpojitelný, manuální řetězový 
převod

• 1 rychlost vpřed, 1 vzad

• Vertikálně nastavitelná řídítka

TF , 

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300

HUSQVARNA TF 335 BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW @  rpm

 cm

 cm

• Motor RATO R210

• Odpojitelný, manuální řetězový 
převod

• 2 rychlosti vpřed, 1 vzad

• Vertikálně a horizontálně 
nastavitelná řídítka

TF , 

HUSQVARNA TR 348 BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW @  rpm

 cm

 cm

• Motor RATO R210

• Odpojitelný, manuální řetězový 
převod

• 1 rychlost vpřed, 1 vzad

• Vertikálně nastavitelná řídítka

TR , 

PODÍVEJTE SE NA SORTIMENT KULTIVÁTORŮ HUSQVARNA ONLINE
Více informací o našich kultivátorech získáte na 
https://www.husqvarna.com/cz/kultivatory/

 Zdvihový objem válce, cm³  Čistý výkon při přednastavených otáčkách, kW  Šířka sečení, min – max, cm   Výška sečení, min – max, cm   Pracovní šířka, cm   Pracovní hloubka, cm   Pracovní šířka, cm   Pracovní hloubka, cm

SNĚHOVÉ FRÉZY

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

HUSQVARNA ST 124 BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW @   rpm

 cm

, cm

• Motor Husqvarna

• Celoocelový skluz

• Převodovka s třecím diskem

• 13" pneumatiky do sněhu

ST , 

POKROČILÉ – ŘADA 200

HUSQVARNA ST 230 BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW @   rpm

 cm

 cm

• Motor Husqvarna

• Třecí kotouč

• LED pracovní světlo

• Směrové spojky

ST , 

HUSQVARNA ST 227 BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW @   rpm

 cm

 cm

• Motor Husqvarna 

• Třecí kotouč

• LED pracovní světlo

• Směrové spojky

ST , 

HUSQVARNA ST 224 BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW @   rpm

 cm

 cm

• Motor Husqvarna

• Třecí kotouč

• LED pracovní světlo

• Směrové spojky

ST , 

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300

HUSQVARNA ST 330 BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW @  rpm

 cm

 cm

• Motor Husqvarna 

• Třecí kotouč

• Litinové oběžné kolo

• LED pracovní světlo

• Směrové spojky

ST , 

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 400

HUSQVARNA ST 427T BENZÍNOVÁ

 cm³

, kW @   rpm

 cm

, cm

• Motor Husqvarna EFI 

• Hydrostatická převodovka

• Ocelový ovládací panel

• Litinové oběžné kolo

• LED světlomety

• Elektrické startování klíčkem

• Směrové spojky

• Pásový pohonný systém

ST T, 

POTŘEBUJETE VÍCE INFORMACÍ O NAŠICH SNĚHOVÝCH FRÉZÁCH?
Prohlédněte si celou naši nabídku sněhových fréz online.
https://www.husqvarna.com/cz/snehove-frezy/



JAK KÁCET STROM
Bezpečně a účinně

15

Lepší zážitek 
z řezání
Ve společnosti Husqvarna vyrábíme motorové pily již více 

než 60 let. A za tu dobu jsme nikdy nepřestali vylepšovat 

náš koncept. Vždy hledáme ideální kombinaci 

ovladatelnosti, odolnosti a řezné kapacity. U nás najdete 

optimální velikost a typ řetězové pily – akumulátorovou 

nebo benzínovou – přesně podle vašich potřeb.

Usnadněte si řezání bez ohledu na to, o jakou práci jde.

AKADEMIE ŘETĚZOVÝCH PIL

Seznamte se s bezpečnější a

účinnější prací s řetězovou pilou

Vítejte v Husqvarna Chainsaw Academy – našem online zdroji informací 

o tom, jak pracovat za všech okolností správně, pohodlně a efektivně. 

Najdete zde vše od průvodce výběrem správné motorové pily, plánování 

kácení a vytváření směrového zářezu až po odvětvování a příčné řezání. 

Obsahuje tipy na to, co nosit a užitečné nářadí a doplňky.

Přejděte na https://chainsawacademy.husqvarna.com/cs/

DŮM A ZAHRADA

Menší pily jsou skvělé na prořezávání

S menší motorovou pilou se lépe manipuluje a je nejlepší volbou 

k prořezávání menších stromů a hrubších keřů na zahradě kolem 

vašeho domu. Tato velikost pily je také velmi vhodná pro řezání 

palivového dřeva pro domácí použití.

FARMA A KRAJINA

Větší pily pro vaše větší úkoly

Náš sortiment univerzálních řetězových pil zahrnuje několik 

modelů vyvinutých pro všestranné použití. Tento typ pil ocení 

farmáři a majitelé pozemků, kteří pilu používají k různým pracím 

a občas potřebují pokácet strom.

Co vždy získáte nákupem 

motorové pily Husqvarna:

 Spolehlivý design

Efektivní práce s motorovou pilou není jen synonymem 
výkonu. Při navrhování našich pil je kromě odolné 
konstrukce stejně důležitá vysoká úroveň bezpečnosti, 
abychom udrželi vás i váš stroj v dobrém stavu.

 Optimální výkon

U některých řetězových pil poháněných palivem nastaví  
funkce AutoTune™ motor pro optimální provoz na základě 
teploty, typu paliva, nadmořské výšky apod. automaticky. 
Všechny akumulátorové řetězové pily jsou vybaveny 
účinnými motory s působivým poměrem výkonu 
a hmotnosti.

 Snadné startování

U našich benzínových i akumulátorových řetězových pil je 
rychlé a snadné startování naprosto nezbytné. Proto jsme 
chtěli vyvinout technologii, která těmto požadavkům 
vyhovuje. Začínáte stisknutím tlačítka nebo snadným 
zatažením za šňůru – snadnější to už být nemůže.

 Účinnost a bezpečnostní funkce

Ať už si vyberete jakýkoli typ a velikost řetězové pily 
Husqvarna, vždy dostanete pilu, která je navržena tak, aby 
byla vaše práce co nejbezpečnější a bez námahy. To je 
podstata našeho profesionálního dědictví.



1716

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO ŘETĚZOVÉ PILY

Navrženo společností 
Husqvarna pro vaši 
Husqvarnu
Pro ještě přínosnější práci s řetězovou pilou dopřejte své pile i sobě 

to nejlepší příslušenství. Naše dlouholeté zkušenosti v lesnictví 

jsme využili k vývoji řady příslušenství přizpůsobeného tak, 

aby byla vaše pila ještě lepší. Vše od našich ostrých, 

předepnutých řetězů X-CUT™ a odolných vodicích lišt 

X-FORCE™, rovněž brousicích sad, pomůcek pro 

kácení a klínů, až po naše vlastní paliva a oleje, 

je navrženo pro vaši Husqvarnu.

Řetěz X-CUT™ je předepnut ve výrobě, 
takže můžete pracovat déle, než jej budete 
muset znovu napnout. Není nutné 
dodatečné napínání řetězu. Sníží se také 
riziko poškození řezacího ústrojí 
uvolněným řetězem.

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO PILY

Celý sortiment příslušenství, olejů 

a maziv naleznete na 

https://www.husqvarna.com/cz/

dily-a-prislusenstvi-pro-retezove-pily/

Díky intuitivní funkci zlatého 
svazovacího článku snadno najdete 
výchozí bod, což usnadňuje 
broušení řetězu.

X-CUT™ je vyroben pro rychlejší řezání 
a je připraven k použití ihned po vybalení 
z krabice. Hladké řezání snižuje 
potřebnou sílu posuvu, což usnadňuje 
práci vašemu tělu.

Řetěz X-CUT™ poskytuje vynikající ostrost 
a – ještě důležitější – ostrost, která trvá 
podstatně déle, než je při řezání potřeba

LIŠTY HUSQVARNA X-FORCE™

Laminované lišty X-Force™ nabízí snadnější údržbu a vyšší produktivitu. 
Podle konkrétního modelu můžete využít přednosti vylepšených vlastností, 
jako jsou nové profily, větší vodicí kolečko, výřezy ve středové části, další 
ložiska, vyztužené ochranné kryty a odstranění mazacího otvoru. 

LIŠTY HUSQVARNA X-PRECISION™

Lišty X-PRECISION™ jsou navrženy speciálně pro používání s řetězem X-CUT™ 
SP21G na profesionálních akumulátorových řetězových pilách Husqvarna. 
Optimalizovaná celková geometrie a malý poloměr vrcholu poskytují efektivní 
řezání s přesným ovládáním, vynikajícími vlastnostmi řezání otvorů a sníženým 
rizikem zpětného rázu. 

HUSQVARNA X-CUT™ SP21G

SP21G je řetěz s roztečí .325" mini s vodícím článkem 1,1 mm 
se semi chisel profilem a nízkým zpětným rázem, vyvinutý spe-
ciálně pro zvýšení rychlosti řezání  a účinnosti akumulátoro-
vých řetězových pil při celodenním profesionálním používání. 
Řetěz vyznačující se nízkou energetickou náročností a optima-
lizovanou geometrií zajišťuje konzistentně hladký řez, prvo-
třídní vyřezávání otvorů a lepší manipulaci a ovladatelnost – 
klíčové charakteristiky pro provádění péče o stromy. 
Vhodný pro lišty X-PRECISION™

HUSQVARNA X-CUT™ SP33G

Řetěz se semi chisel profilem a nízkým zpětným 
rázem s roztečí .325" s vodícím článkem 1,3 mm. 
Ochrana proti zpětnému vrhu, úzký řez, snížené 
vytahování řetězu a vodicí článek s tlumením 
vibrací. Vyvinuto pro náročné profesionální 
použití na středně velkých řetězových pilách 
s objemem až 55 ccm. Originální vybavení 
většiny řetězových pil Husqvarna 550 XP®

HUSQVARNA X-CUT™ S93G

Tento semi chisel řetěz 3/8" mini 1,3 mm S93G 
je vyvinut tak, aby vyhovoval menším pilám se 
zadní a horní rukojetí. Optimalizovaná 
geometrie a broušení poskytuje vysokou 
řeznou rychlost a malý zpětný ráz. Vysoká 
účinnost vyvážená dostupným výkonem 
motorové pily umožňuje hladký a přesný řez.

Vyztužené a bezúdržbové 
vodicí kolečko

Optimalizovaný profil pro nižší 
opotřebení a delší životnost 

Optimální provedení těla lišty pro 
snížení hmotnosti a pevnější lištu 
s delší životností

Optimalizovaná technologie 
svařování pro lepší odolnost 
a tuhost

Větší šířka lišty pro lepší 
odolnost



1918

ŘETĚZOVÉ PILY

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100 / 200

HUSQVARNA 135 Mark II BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

  / "mini

–  cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

 Mark II, 

HUSQVARNA 130 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

  / "mini

–  cm

, kg

• Low Vib™

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

, 

HUSQVARNA 120 Mark II BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

  / "mini

–  cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

 Mark II, 

NOVINKA

HUSQVARNA 225i AKUMULÁTOROVÁ

 /"mini

– cm

, kg

• Bezkartáčový motor

• savE™ pro maximální dobu 
provozu

• Řezný výkon třídy 25 ccm

i, , bez akumulátoru a nabíječky

i, , vč. akumulátoru a nabíječky

NOVINKA

HUSQVARNA 240i AKUMULÁTOROVÁ

 /"mini

– cm

, kg

• Bezkartáčový motor

• savE™ pro maximální dobu 
provozu

• Řezný výkon třídy 40 ccm

i, , bez akumulátoru a nabíječky

i, , vč. akumulátoru a nabíječky

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300 / 400

HUSQVARNA 420EL ELEKTRICKÁ

 /"mini

– cm

, kg

• Beznářaďové napínání 
řetězu

EL, 

HUSQVARNA 340i AKUMULÁTOROVÁ

 /"mini

– cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice

• Řezný výkon třídy 40 ccm

i, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 450 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

,"

 –  cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

, 

e, 

HUSQVARNA 445 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

,"

 –  cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

, 

HUSQVARNA 440 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

,"

 –  cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

, 

HUSQVARNA 435 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

,"

 –  cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

, 

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 500

HUSQVARNA 540i XP® AKUMULÁTOROVÁ

 ,"mini

– cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice se 
stavem nabití baterie

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Řezný výkon třídy 40 ccm 
vč. akumulátoru BLi300

i XP®, , bez akumulátoru a nabíječky

i XP®G, , vyhřívaná rukojeť

HUSQVARNA 535i XP® AKUMULÁTOROVÁ

 ,"mini / 
 /"mini / 
/"mini

– cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Třída řezného výkonu 
35 ccm

i XP®, ", , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 592 XP® BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 /"

– cm

, kg

• Integrovaná konektivita

• Low Vib™

• Simple Start Technology

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

• AutoTune™ 3.0

 XP®, 

 XP® G, , vyhřívaná rukojeť

HUSQVARNA 585 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 /"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

, 

HUSQVARNA 572 XP® BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 /"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

 XP®, 

 XP® G, , vyhřívaná rukojeť

 Zdvihový objem válce, cm³  Výstupní výkon, kW  Rozteč řetězu, palce  Doporučené délka lišty min – max, cm  Hmotnost (bez řezacího vybavení), kg

HUSQVARNA 372 XP® BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 /"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

 XP®, 

HUSQVARNA 565 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 /"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

, 

HUSQVARNA 365 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 /"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

, 

HUSQVARNA 562 XP® BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 /"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

 XP®, 

 XP® G, , vyhřívaná rukojeť

HUSQVARNA 560 XP® BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

," /  /"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

 XP®, 

 XP® G, , vyhřívaná rukojeť

HUSQVARNA 555 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

," /  /"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

, 

HUSQVARNA 550 XP® Mark II BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

,"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

 XP® Mark II, 

 XP® G Mark II, , vyhřívaná rukojeť

HUSQVARNA 545 Mark II BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

,"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

 Mark II, 

HUSQVARNA 543 XP® BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

,"

– cm

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™ 

• Husqvarna Air Injection™

• Motor X-Torq®

 XP®, 

NOVINKA

HUSQVARNA 540 XP® Mark III BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

,"

– cm

, kg

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

 XP® Mark III, 

ŘETĚZOVÉ PILY PRO PÉČI O STROMY

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 500 

HUSQVARNA T540i XP® AKUMULÁTOROVÁ

,"mini

– cm

, kg

• Bezkartáčový motor  E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu provozu 

• Intuitivní klávesnice se stavem nabití 
baterie

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Řezný výkon třídy 40 ccm 
vč. akumulátoru BLi200X

Ti XP®, , bez akumulátoru a nabíječky

Ti XP®G, , vyhřívané rukojeti

HUSQVARNA T535i XP® AKUMULÁTOROVÁ

, "mini

– cm

, kg

• Bezkartáčový motor  E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu provozu 

• Intuitivní klávesnice

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Třída řezného výkonu 35 ccm

Ti XP®, ", , bez akumulátoru a nabíječky

NOVINKA

HUSQVARNA T540 XP® Mark III BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 ,"

– cm

, kg

• Motor X-Torq®

• AutoTune™

T XP®, 

HUSQVARNA T435 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 ,"mini / 
 /"mini

– cm

, kg

• Motor X-Torq®

• Low Vib™

• Smart Start™

T, 

HUSQVARNA T525 BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 ,"mini / 
/" /  /"mini

– cm

, kg

• Motor X-Torq®

• Low Vib™

• Husqvarna Air Injection™

T, 

T Carving, 

ZJISTĚTE VÍCE O NAŠICH ŘETĚZOVÝCH PILÁCH
Více informací o celém našem sortimentu motorových pil naleznete na
https://www.husqvarna.com/cz/retezove-pily/



Mazání řetězu v lese i ochranném pásmu.

BEZPEČNÉ PRO PRÁCI KAŽDÝ DEN

Mazání řetězu v lese i ochranném

2120

TECHNICAL
TECHNICAL 

EXTREME

TECHNICAL 

ROBUST

VEŠKERÉ OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY

Prozkoumejte celý sortiment a najděte to, co vyhovuje vám:

https://www.husqvarna.com/cz/

osobni-ochranne-prostredky-oop/

Originální příslušenství Husqvarna – s ním je to rozdíl Ochranné prostředky

OLEJE TECHNICAL – CELODENNÍ POUŽITÍ 

CLASSIC – PŘÍLEŽITOSTNÉ POUŽITÍ FUNCTIONAL – PRÁCE KAŽDÝ DEN

NEOCENITELNÍ POMOCNÍCI DO LESA

PRO KAŽDOU PILU

VHODNÝ DVOUTAKTNÍ OLEJ

Ptejte se u našich prodejců.

Více informací k řadě maziv, olejů, paliv 

a plnicího vybavení Husqvarna najdete na

https://www.husqvarna.com/cz/

maziva-paliva-a-vybaveni-pro-doplnovani-paliva/

Více informací o lesnickém nářadí 

a sekerách najdete na 

https://www.husqvarna.com/cz/

lesnicke-naradi-a-sekery/

Pro opravdové profesionály

Pro bezpečnou práci okolo domu Pro majitele lesů, farmáře

KOŽENÁ OBUV 

TECHNICAL S OCHRANOU 

PROTI PROŘÍZNUTÍ

KOŽENÁ OBUV 

TECHNICAL GARDEN

Jste zahradník, profesionální dřevorubec 

nebo arborista?

Ať už čelíte jakémukoli úkolu, v našem sortimentu najdete pro vás vhodné 

rukavice vyrobené z materiálů, které jsou zárukou maximálního pohodlí.

Bezpečnost na prvním místě

Náš sortiment ochranných oděvů, bot a rukavic – vyrobený z vysoce kvalitních 

materiálů – je lehký, pohodlný a plný chytrých inovací, které vám zajistí 

bezpečnou práci. Každá práce má jiné požadavky, proto v naší nabídce najdete 

ochranné prostředky pro všechny typy práce.



23

Usnadněte si práce 
na zahradě
Vybavte se kvalitními nástroji, které vydrží. 

Benzínový nebo akumulátorový pohon? 

Máme pro vás řešení pro jakýkoliv pracovní 

úkol na zahradě.

PLOTO S T ŘIHY

Vytvarujte si živý plot

Věnujte svému živému plotu trochu lásky a pozornosti a on se vám 

odmění krásou a ochranou soukromí. Naše výkonné a efektivní 

plotostřihy vám usnadní a zpříjemní práci. Jen se ujistěte, že jste 

vybrali model, který vyhovuje výšce a šířce vašeho živého plotu 

a také tloušťce jeho větví. Standardní nebo tyčové plotostřihy, 

benzínový nebo akumulátorový pohon – volba je na vás!

Váš optimální výběr 

vyžínacího příslušenství

Naše vyžínací struny, nože na trávu a pilové 

kotouče dokážou více než jen sekat. Jejich 

vynikající design, vysoce kvalitní materiály 

a usnadňující technologie znamenají, že jste 

vždy do práce náležitě vybaveni.

COMBI SYSTEM

Provádějte všechny práce s jedním strojem

Pokud hledáte skutečně chytrý a všestranný pracovní nástroj, podívejte se 

na náš combi systém. Jednotlivé různé nástavce můžete podle potřeby 

vyměňovat a řešit nejrůznější úkoly po celý rok. Motorové jednotky, poháněné 

benzínem nebo akumulátorem, jsou stejně výkonné a účinné jako naše 

konvenční stroje. Combi systém potřebuje méně místa pro skladování a vy 

budete mít na údržbu pouze jeden stroj.FOUKAČE

Odfoukněte vlastní 

tvrdou práci

Zbavte se listí, slámy, trávy, pavučin, písku, 

štěrku, čerstvého sněhu – a také zbytečné 

dřiny. Foukače Husqvarna jsou navrženy tak, 

aby byly úklidové práce mnohem jednodušší 

po celý rok. Můžete si být jisti, že benzínové 

nebo akumulátorové výrobky, přizpůsobené 

pro řadu úloh, tento úkol zvládnou bez 

námahy.

TLAKOVÉ ČISTIČE

Lepší výsledky čištění 

s menším množstvím vody

Když pracujete kolem domu a na zahradě, tak se 

vám přírodní čisticí kapalina velmi hodí. S našimi 

inovativními tlakovými čističi zjistíte, že mycí výkon 

vody je těžké překonat. Pitná voda by měla být 

vždy používána střídmě, a proto tlakové 

čističe Husqvarna spotřebují k provedení 

práce ve srovnání s běžnou hadicí asi 

o 80  % méně vody.

KŘOVINOŘEZY A VYŽÍNAČE 

Užijte si čas stříhání

Vyžínání keřů a trávy se často řadí mezi namáhavé 

a časově náročné práce. Proto naše stroje navrhujeme 

tak, aby byly lehké a dobře vyvážené, odolné a výkonné. 

Výrobky, které jsou k dispozici v benzínové 

i akumulátorové verzi, a jejich uživatelsky přívětivé 

funkce vám pomohou pracovat efektivně a dosáhnout 

výsledků, na které můžete být hrdí. A abyste mohli 

pracovat pohodlně, jsou naše křovinořezy vybaveny 

popruhy pro optimální rozložení zátěže mezi vaše 

ramena, hrudník a záda.

VYBAVTE SI SVOU HUSQVARNU

Prozkoumejte celý náš sortiment dílů a příslušenství na  

https://www.husqvarna.com/cz/prislusenstvi-a-dily/



2524

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300

NOVINKA

HUSQVARNA 322iHD60 AKUMULÁTOROVÝ

 cm

  střihů /min

, kg

• Ekvivalentní výkon 22 cc 
spalovacího motoru

• Stupeň ochrany (IPX4)

• savE™ pro maximální dobu 
provozu

iHD, , bez akumulátoru a nabíječky

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 500 

NOVINKA

HUSQVARNA 522iHD75 / 522iHD60 AKUMULÁTOROVÝ

 /  cm

  střihů /min

, / , kg

• Motor s vysokou setrvačností

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Nastavitelná zadní rukojeť

iHD, , bez akumulátoru a nabíječky

iHD, , bez akumulátoru a nabíječky

NOVINKA

HUSQVARNA 522iHDR60 AKUMULÁTOROVÝ

 cm

  střihů /min

, kg

• Motor s vysokou setrvačností

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Nastavitelná zadní rukojeť

iHDR, 

HUSQVARNA 520iHT4 AKUMULÁTOROVÝ

  cm

  střihů /min

 , kg

• Bezkartáčový motor 

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice 

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Nastavitelná řezací lišta

• Zadní ochrana proti nárazu

• Teleskopická hřídel

iHT, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 520iHE3 AKUMULÁTOROVÝ

 cm

  střihů /min

, kg

• Bezkartáčový motor 

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice 

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Nastavitelná řezací lišta

• Zadní ochrana proti nárazu

iHE, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 522HDR75X BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

 cm

  střihů /min

 , kg

• Low Vib™

• Samostatný startér

• Stop spínač 
s automatickým návratem

• Převodovka s vysokým 
krouticím momentem

• Nože pro stříhání větví 
větších průměrů

• 2-stupňový vzduchový filtr

HDRX, 

HUSQVARNA 522HD60X BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

 cm

  střihů /min

, kg

• Low Vib™

• Samostatný startér

• Stop spínač 
s automatickým návratem

• Vysokorychl. převodovka

• 2-stupňový vzduchový filtr

HDX, 

HUSQVARNA 525HE4 BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

 cm

  střihů /min

, kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Stop spínač 
s automatickým návratem

• Převodovka pro velké 
zatížení

• Zadní ochrana proti nárazu

HE, 

VYVĚTVOVACÍ PILY

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

HUSQVARNA 120iTK4 AKUMULÁTOROVÁ

 /"

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu

• Intuitivní klávesnice

• Teleskopická hřídel

• Dosah 4 m

iTK, , vyvětvovací pilka, bez akumulátoru a nabíječky

iTK, , vyvětvovací pilka, vč. akumulátoru a nabíječky

iTK, , nástavec vyvětvovací pilka a tyčový plotostřih, bez akumulátoru a nabíječky

iTK, , vyvětvovací pila a tyčový plotostřih, vč. akumulátoru a nabíječky

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 500

HUSQVARNA 530iP4 AKUMULÁTOROVÁ

 /"

– cm

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Zeštíhlená řezací hlava

iP, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 530iPT5 AKUMULÁTOROVÁ

 /"

– cm

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice 

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Teleskopická hřídel

• Zeštíhlená řezací hlava

iPT, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 525PT5S BENZÍNOVÁ

, cm³

, kW

 /"

– cm

 cm

, kg

• Motor X-Torq®

• Stop spínač 
s automatickým návratem

• Samostatný startér

• Teleskopická hřídel

PTS, 

VÍCE INFORMACÍ O NAŠICH VYVĚTVOVACÍCH PILÁCH
Prohlédněte si celý náš sortiment tyčových pil a přečtěte si více na 
https://www.husqvarna.com/cz/vyvetvovaci-pily/

  Zdvihový objem válce, cm³   Výstupní výkon, kW  Rozteč řetězu, palce  Doporučené délka lišty min – max, cm  Max. délka s řezacím zařízením, cm   Délka nože, cm   Řezů za minutu 

 Foukací výkon, N  Průtok vzduchu v trubce, m³/min    Hmotnost (bez paliva / akumulátoru), kg N  /A = Hodnoty nebyly v době tisku k dispozici

PLOTOSTŘIHY

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100 / 200

HUSQVARNA 120iTK4 AKUMULÁTOROVÝ

 cm

  střihů /min

, kg

• Intuitivní klávesnice

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Kloubové střihací ústrojí

• Kompatibilita s tyčovou pilou

• Teleskopická trubka

• Dělená tyč

• Dosah 4 m

iTK, , tyčový plotostřih, bez akumulátoru a nabíječky

iTK, , tyčový plotostřih, vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 215iHD45 AKUMULÁTOROVÝ

 cm

  střihů /min

, kg

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice

iHD, , bez akumulátoru a nabíječky

iHD, , vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 122HD60 BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

 cm

  střihů /min

, kg

• Low Vib™

• Smart Start™

• Stop spínač 
s automatickým návratem

• Nastavitelná zadní rukojeť

HD, 

HUSQVARNA 525HE3 BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

 cm

  střihů /min

, kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Stop spínač 
s automatickým návratem

• Převodovka pro velké 
zatížení

• Zadní ochrana proti nárazu

HE, 

CHCETE VĚDĚT VÍCE O NAŠICH NŮŽKÁCH NA ŽIVÉ PLOTY?
Prohlédněte si celý náš sortiment plotostřihů a přečtěte si více na 
https://www.husqvarna.com/cz/nuzky-na-zivy-plot/

FOUKAČE

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

HUSQVARNA 120iB AKUMULÁTOROVÝ

 N

, m³/min

, kg

• Bezkartáčový motor 

• Intuitivní klávesnice

• 3-rychlostní režim

iB, , bez akumulátoru a nabíječky

iB, , vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 125BVX BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW

, N

 m³/min

, kg

• Tempomat

• Smart Start™

• Stop spínač s automatickým 
návratem

• Vývod ve tvaru S

• Mulčovací funkce

• Možnost vysávání

BVX, 

HUSQVARNA 125B BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW

, N

 m³/min

, kg

• Tempomat

• Stop spínač s automatickým 
návratem

• Vývod ve tvaru S

B,  

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300

NOVINKA

HUSQVARNA 360BT BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

 N

, m³/min

, kg

• Motor X-Torq®

• Low Vib™

• Tempomat

• Ergonomický popruh

BT, 

NOVINKA

HUSQVARNA 345BT BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

, N

, m³/min

, kg

• Motor X-Torq®

• Low Vib™

• Tempomat

• Ergonomický popruh

BT, 

HUSQVARNA 340iBT AKUMULÁTOROVÝ

 N

, m³/min

, kg

• Bezkartáčový motor 

• Intuitivní klávesnice 

• Režim Boost

• Tempomat

• Ergonomický popruh

iBT, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 325iB AKUMULÁTOROVÝ

 N

N /A

, kg

• Bezkartáčový motor 

• Intuitivní klávesnice

• Režim Boost

• Tempomat

• Použití za každého počasí 

iB, , bez akumulátoru a nabíječky

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 500 

HUSQVARNA 525iB Mark II AKUMULÁTOROVÝ

 N

 m³/min

 , kg

• Bezkartáčový motor 

• Intuitivní klávesnice 

• Režim Boost

• Tempomat

• Stupeň ochrany (IPX4)

iB Mark II, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 550iBTX AKUMULÁTOROVÝ

 N

,  m³/min

, kg

• Bezkartáčový motor 

• Intuitivní klávesnice

• Režim Boost

• Tempomat

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Ergonomický popruh

iBTX, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 525BX BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

 N

 m³/min

, kg

• Motor X-Torq®

• Low Vib™

• Tempomat

• 2-stupňový vzduchový filtr

• Smart Start™

• Stop spínač s automatickým 
návratem

• Vývod ve tvaru S

BX, 

HUSQVARNA 580BTS BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

 N

 m³/min

, kg

• Motor X-Torq®

• Low Vib™

• Tempomat

• Ergonomický popruh

• 2-stupňový vzduchový filtr

• Husqvarna Air Injection™

BTS, 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH FOUKAČÍCH
Zjistěte více o celé naší nabídce foukačů na
https://www.husqvarna.com/cz/foukace-listi/



2726

KŘOVINOŘEZY A VYŽÍNAČE

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

HUSQVARNA 110iL AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Režim sečení okrajů

• Automatický posuv struny

• Dělená tyč

• Kompaktní skladování

• Sklopný ochranný kryt 
rostlin

iL, , bez akumulátoru a nabíječky

iL, , vč. akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 129R BENZÍNOVÝ 

, cm³

, kW

 cm

, kg

• Automatický návrat stop 
spínače

• Smart Start™

• Standardní jednoduchý 
popruh

R, 

HUSQVARNA 135R BENZÍNOVÝ 

, cm³

, kW

 cm

, kg

• Automatický návrat stop 
spínače

• Standardní dvojité nosné 
popruhy

• Nastavitelná řídítka

• Motor X-Torq®

R, 

HUSQVARNA 122C BENZÍNOVÝ 

,cm³

, kW

 cm

, kg

• Automatický návrat stop 
spínače

• Smart Start™

C, 

POKROČILÉ – ŘADA 200

HUSQVARNA 215iL AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor 

• Teleskopická tyč

• Posuv struny z vnější 
vyžínací hlavy

• Ochrana rostlin

• Kompaktní skladování

iL, , bez akumulátoru a nabíječky

iL, , vč. akumulátoru a nabíječky

iL + iHD, , vč. akumulátoru a nabíječky

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300

NOVINKA

HUSQVARNA 325iR AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor 
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice 

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Obousměrné otáčení

iR, , bez akumulátoru a nabíječky / Bude dostupný během roku .

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 500

HUSQVARNA 535iRXT AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• 3-rychlostní režim

• Intuitivní klávesnice se 
stavem nabití baterie

• ErgoFeed™ vyžínací hlava

• Nízké vibrace 

• Integrovaná konektivita

• Stupeň ochrany (IPX4)

iRXT, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 535iRX AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• 3-rychlostní režim

• Intuitivní klávesnice se 
stavem nabití baterie

• Nízké vibrace 

• Stupeň ochrany (IPX4)

iRX, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 535iFR AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• 3-rychlostní režim

• Intuitivní klávesnice se 
stavem nabití baterie

• Integrovaná konektivita

• Stupeň ochrany (IPX4)

iFR, , bez akumulátoru a nabíječky

NOVINKA

HUSQVARNA 525iLXT AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• 3-rychlostní režim

• Intuitivní klávesnice se 
stavem nabití baterie

• ErgoFeed™ vyžínací hlava

• Antivibrace 

• Integrovaná konektivita

• Stupeň ochrany (IPX4)

iLXT, 

NOVINKA

HUSQVARNA 525iRXT AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• 3-rychlostní režim

• Intuitivní klávesnice se 
stavem nabití baterie

• ErgoFeed™ vyžínací hlava

• Antivibrace 

• Integrovaná konektivita

• Stupeň ochrany (IPX4)

iRXT, 

HUSQVARNA 520iRX AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice 

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Obousměrné otáčení

iRX, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 520iLX AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• savE™ pro maximální dobu 
provozu 

• Intuitivní klávesnice 

• Stupeň ochrany (IPX4)

• Obousměrné otáčení

iLX, , bez akumulátoru a nabíječky

HUSQVARNA 555RXT BENZÍNOVÝ 

, cm³

 , kW

 cm

 , kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Automatický návrat stop 
spínače

• Low Vib™

• Smart Start™

• Popruh Balance XT™

RXT, 

HUSQVARNA 553RS BENZÍNOVÝ 

, cm³

, kW

 cm

, kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Smart Start™

• Standardní dvojitý popruh

RS, 

HUSQVARNA 545RXT BENZÍNOVÝ 

 , cm³

 , kW

 cm

, kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Automatický návrat stop 
spínače

• Low Vib™

• Startovací režim 

• AutoTune™

• Popruh Balance XT™

RXT, 

HUSQVARNA 545RX BENZÍNOVÝ 

 , cm³

 , kW

 cm

, kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Automatický návrat stop 
spínače

• Low Vib™

• Smart Start™

• Popruh Balance X™

RX, 

HUSQVARNA 543RS BENZÍNOVÝ 

, cm³

, kW

 cm

, kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Automatický návrat stop 
spínače

• Smart Start™

• Standardní dvojitý popruh

RS, 

HUSQVARNA 535RX BENZÍNOVÝ 

 , cm³

, kW

 cm

 , kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Automatický návrat stop 
spínače

• Low Vib™

RX,  s popruhem Balance 

RXT,  s popruhem Balance X™

NOVINKA

HUSQVARNA 525RX Mark II BENZÍNOVÝ 

, cm³

, kW

 cm

, kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Automatický návrat stop 
spínače

• Smart Start™

RX, , popruh Balance 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH VYŽÍNAČÍCH
Více informací o celém našem sortimentu vyžínačů najdete na 
https://www.husqvarna.com/cz/vyzinace/

VÍCE INFORMACÍ O NAŠICH KŘOVINOŘEZECH
Prohlédněte si naši nabídku křovinořezů a najděte si další informace online.
Navštivte https://www.husqvarna.com/cz/krovinorezy/

LESNÍ KŘOVINOŘEZ

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 500

HUSQVARNA 545F BENZÍNOVÝ 

, cm³

, kW

, kg

• Motor X-Torq®

• Low Vib™

• Automatický návrat stop 
spínače

• Smart Start™

• Popruh Balance X™

F, 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O LESNÍM KŘOVINOŘEZU
Náš kompletní sortiment produktů najdete na 
https://www.husqvarna.com/cz/lesni-krovinorezy/

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Křovinořez nebo vyžínač lze snadno upravit pro nejrůznější úkoly. Pomocí některého z mnoha 
našich příslušenství získáte dokonalé nářadí pro konkrétní úkol.

Více informací o příslušenství a náhradních dílech k vyžínačům a křovinořezům 
najdete na https://www.husqvarna.com/cz/

prislusenstvi-a-nahradni-dily-k-vyzinacum-a-krovinorezum/

 Zdvihový objem válce, cm³  Výstupní výkon, kW  Šířka sečení, cm  Rozteč řetězu, palce  Doporučené délka lišty min – max, cm   Hmotnost (bez řezacího zařízení), kg  N  /A = Hodnoty nebyly v době tisku k dispozici

Při použití kvalitního nosného 
popruhu můžete práci provést 
bezpečně a efektivně



2928

KOMBINOVANÉ STROJE

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300

HUSQVARNA 325iLK AKUMULÁTOROVÝ

 cm

, kg

• Bezkartáčový motor  
E-TORQ

• 3-rychlostní režim

• Intuitivní klávesnice se 
stavem nabití baterie

• Nástrčný nástavec

iLK, , s vyžínacím nástavcem, bez akumulátoru a nabíječky

PROFESIONÁLNÍ – ŘADA 500

HUSQVARNA 525LK BENZÍNOVÝ

, cm³

, kW

 cm

, kg

• Motor X-Torq®

• Samostatný startér

• Automatický návrat stop 
spínače

• Smart Start™

• Nástrčný nástavec

LK, 

ZÍSKEJTE VÍCE INFORMACÍ ONLINE
Přečtěte si více a prohlédněte si celou naši nabídku kombinovaných strojů a příslušenství na 
https://www.husqvarna.com/cz/vyzinace/vyzinace-combi/

NÁSTAVCE PRO KOMBINOVANÉ STROJE

PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC

• Prodloužení ostatních nástavců ke Combi 
strojům

• Délka 80 cm

EX, 

PLOTOSTŘIHY

• Nástavec plotostřih

• HA 860 s prodlouženým dosahem pro střih 
ve výšce nebo blízko u země 

• Stříhací zařízení 55 cm

• Délka trubky 11 nebo 85 cm

• Průměr hřídele 24 mm

HA , . Vhodné pro LK, iLK

HA , . Vhodné pro LK

NÁSTAVEC VYVĚTVOVACÍ PILA

• Nástavec vyvětvovací pilka pro prořezávání

• V případě potřeby poskytuje extra dosah

• Stříhání větví do tloušťky cca 15 cm

• Délka 110 cm

• Průměr hřídele 24 mm

PA , . Vhodné pro LK, iLK

AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

VIZ PŘEHLED V NÁSLEDUJÍCÍ TABULCE

BLi950X

• Zádový akumulátor

• Velmi vysoká kapacita

• Dlouhotrvající síla

• Ergonomicky konstruovaný popruh 

• Dobíjení až 1 500krát

• Přehled viz str. 30–31

BLiX, ,   Wh, . kg vč. popruhu a adaptéru

BLi300 / BLi200 /BLi200X /BLi100

• Kompaktní akumulátor

• Výborný poměr kapacita/hmotnost

• Použití za jakéhokoliv počasí

• Dobíjení až 1 500krát

BLi, ,  Wh, , kg

BLi, ,  Wh, , kg

BLiX, , optimalizované pro Ti XP®,  Wh, , kg

BLi, ,  Wh, , kg

BLi30 /40-B140 /40-B70

• Kompaktní akumulátor

• Dobíjení až 600krát

BLi, ,  Wh, , kg

-B, ,  Wh, . kg 

-B, ,  Wh, , kg 

QC500 / QC330

• Rychlonabíjecí zařízení

• Aktivní chlazení akumulátoru

• 2-LED indikátory stavu nabití

QC, , , kg

QC, , , kg

QC250 /40-C80

• Stolní formát

• Indikátor stavu

QC, , , kg

-C, , , kg 

QC80F
• Nabíječka baterií do auta

QCF, 

NOVINKA

Nabíjecí řešení 8x 40-C80 nabíječka + 1x kolejnice na zeď

• Nabíjecí řešení pro profesionální využití

x -C nabíječka +x držák, 

ZJISTĚTE VÍCE O NAŠICH AKUMULÁTOROVÝCH PRODUKTECH
Prozkoumejte naši nabídku nabíječek, adaptérů a akumulátorových produktů 
https://www.husqvarna.com/cz/akumulatorove-vyrobky/

 Zdvihový objem válce, cm³  Výstupní výkon, kW  Šířka střihu, cm   Hmotnost (bez řezacího zařízení), kg

VYSOKOTLAKÉ ČISTIČE

ZÁKLADNÍ – ŘADA 100

NOVINKA

HUSQVARNA PW 130 ELEKTRICKÝ

 bar

– l/h

 W

 m

• Flexibilní vysokotlaká hadice

• Kovové čerpadlo

• Rotační a pevná tryska s plochým 
paprskem 

• Pěnový rozprašovač

PW , 

POKROČILÉ – ŘADA 200

NOVINKA

HUSQVARNA PW 240 ELEKTRICKÝ

 bar

– l/h

 W

 m

• Flexibilní vysokotlaká hadice 

• Dálkové ovládání tlaku

• Kovové čerpadlo

• Rotační tryska s plochým paprskem 

• Pěnový rozprašovač

PW , 

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300/400

HUSQVARNA PW 350 ELEKTRICKÝ

 bar

– l/h

 W

 m

• Indukční motor

• Dlouhá rozprašovací tryska 

• Nízká síla přilnavosti

• Flexibilní vysokotlaká hadice

• Kovové čerpadlo

• Rotační tryska s plochým paprskem 

• Pěnový rozprašovač

PW , 

HUSQVARNA PW 490 ELEKTRICKÝ

 bar

– l/h

 W

 m

• Indukční motor

• Vysokotlaká hadice vyztužená ocelí 

• Dlouhá rozprašovací tryska

• Nízká síla přilnavosti

• Mosazné čerpadlo

• Vnitřní nádrž na čisticí prostředek

• Písty s keramickým povlakem 

• Rotační tryska s plochým paprskem 

PW , 

ZJISTĚTE VÍCE O VYSOKOTLAKÝCH ČISTIČÍCH
Více informací o našem sortimentu vysokotlakých čističů naleznete na 
https://www.husqvarna.com/cz/vysokotlake-cistice/

VYSAVAČE

POKROČILÉ – ŘADA 200

HUSQVARNA WDC 220 ELEKTRICKÝ

 W

 l

, m

• Kompaktní vysavač nasucho i namokro

• Silný a spolehlivý sací výkon

• Intuitivní ovládání

• Pratelný PET filtr

• Chytré skladování

WDC , 

 Max tlak, bar   Průtok, l /h  Výstupní výkon, kW   Délka hadice , m  Objem koše, l

GENERÁTORY

HUSQVARNA G2500P BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW

• Objem nádrže 14 l

• Viditelná hladina paliva

• AVR (automatická regulace 
napětí)

GP, 

HUSQVARNA G3200P BENZÍNOVÝ

 cm³

, kW

• Objem nádrže 14 l

• Viditelná hladina paliva

• AVR (automatická regulace 
napětí)

GP, 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH GENERÁTORECH
Více informací o generátorech najdete na 
https://www.husqvarna.com/cz/generatory/

VODNÍ ČERPADLA

HUSQVARNA W50P BENZÍNOVÉ

, kW

  l/h

• Objem nádrže 3,6 l

WP, 

HUSQVARNA W80P BENZÍNOVÉ

, kW

  l/h

• Objem nádrže 3,6 l

WP, 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH VODNÍCH ČERPADLECH
Více informací o vodních čerpadlech najdete na 
https://www.husqvarna.com/cz/vodni-cerpadla/

POLOPROFESIONÁLNÍ – ŘADA 300

HUSQVARNA WDC 325L ELEKTRICKÝ

 W

 l

, m

• Kompaktní vysavač nasucho i namokro

• Silný a spolehlivý sací výkon

• Intuitivní ovládání

• Pratelný PET filtr

• Chytré skladování

• Smart funkce start / stop při připojení 
k elektrickému ručnímu nářadí

• Variabilní ovládání rychlosti

• Certifikace třídy prachu L

WDC L, 

PŘEČTĚTE SI VÍCE O NAŠICH VYSAVAČÍCH
Více informací o celém našem sortimentu vysavačů najdete na 
https://www.husqvarna.com/cz/vysavace/

www.tichemesto.cz

ve kterém se nebudeme navzájem rušit nepříjemným hlukem.

Hladina hluku našich akumulátorových strojů je až o 13 dB(A) nižší než u tradičních 
benzinových strojů, což oceníte při práci vy i vaše okolí.

VYTVOŘME SPOLU
TICHÉ MĚSTO,



3130

Nabít!
Níže uvedené tabulky vám dávají představu o tom, která kombinace akumulátoru a nabíječky 

vyhovuje vašemu zařízení a typu práce. Aby byla vaše práce z dlouhodobého hlediska ještě 

příjemnější a přínosnější, zvolte o úroveň vyšší kapacitu nebo přidejte další akumulátor.

DOBA PROVOZU NA JEDNO NABITÍ

POUŽITÍ NÁZEV VÝROBKU AKUMULÁTOR

40-B70 40-B140 BLi30 BLi100 BLi200 BLi200X BLi300 BLi950X

ŘETĚZOVÉ PILY

Prořezávání v lese

540i XP®¹ / T540i XP®¹ N/A N/A  h  h  h  h  h  min  h 

Prořezávání v korunách 
stromů

540i XP®¹ / T540i XP®¹ N/A N/A  h  h  min  h  h  h  min  h  min

535i XP®  h  h  h  h  min  h  h  h  min  h  min

T535i XP®  h  h  h  h  min  h  h  h  min  h  min

Prořezávání 540i XP®¹ / 535i XP® N/A /  min N/A /  h  h  min  min  h  min  h  min  h  min  h  min

340i  min  h  h  min  min  h  min  h  min  h  min  h  min

240i N /A  h  h N /A N /A N /A N /A N /A

225i N /A  min  min N /A N /A N /A N /A N /A

120i —  min — —  min  min —  h 

Řezání kmenů 540i XP®¹ / 535i XP® N/A /  min N/A /  min  min  min  min  min  h  h  min

340i  min  min  min  min  min  min  h  h 

240i N /A  min  min N /A N /A N /A N /A N /A

225i N /A  min  min N /A N /A N /A N /A N /A

Tesařské práce 540i XP®¹ / 535i XP®
N/A /

 h  min
N/A /

 h  min
 h  min  h  min  h  h  h  min  h  min

340i  h  min  h  min  h  min  h  min  h  h  h  min  h  min

VYVĚTVOVACÍ PILY NA TYČI

Prořezávání 530iPT5 / 530iP4  min  h  min  h  min  min  h  h  h  min  h  min

120iTK4-P  min  h  min  h  min  min  h  min  h  min  h  min  h  min

KŘOVINOŘEZY

Prořezávání dřevin
535iFR —  min  min —  min  min  h  h  min

Sečení hustého porostu 
(náročné podmínky)

535iRXT / 535iRX —  min  min —  min  min  min  h  min

535iFR —  min  min —  min  min  min  h  min

525iRXT —  min  min —  min  min  min  h

325iR  min  min  min  min  min  min  min  h  min

Sečení hustého porostu 
(náročné podmínky)

535iRXT / 535iRX —  min  min —  min  min  min  h  min

535iFR —  min  min —  min  min  min  h  min

525iRXT —  min  min —  min  min  min  h  min

325iR  min  min  min  min  min  min  min  h  min

VYŽÍNAČE

Sečení hustého porostu
(náročné podmínky)

525iLXT —  min  min —  min  min  min  h  min

520iRX / 520iLX  min  h  h  min  min  min  min  h  min  h  min

325iLK  min  min  min  min  min  min  min  h  min

Vyžínání travnatých 
povrchů
(lehké podmínky)

525iLXT —  min  min —  min  min  h  min  h  min

520iRX / 520iLX  min  h  h  min  min  h  min  h  min  h  min  h  min

325iLK  min  min  h  min  min  min  min  h  min  h  min

215iL  min  h  h  min  min  h  min  h  min  h  min N /A

110iL  min  h  h  min  min  h  min  h  min  h  min N /A

PLOTOSTŘIHY

Stříhání keřů 
a neupraveného porostu
(náročné podmínky)

522iHDR60  min  min  h  min  min  h  h  h  min  h 

522iHD60 / 522iHD75  min  min  h  min  min  h  min  h  min  h  min  h

520iHT4  min  min  h  min  min  h  h  h  min  h 

520iHE3  min  min  h  min  min  h  h  h  min  h 

Stříhání upravovaných
živých plotů 
(lehké podmínky)

522iHDR60  min  h  min  h  min  h  h  h  h  min  h

522iHD60 / 522iHD75  min  h  min  h  min  h  h  h  h  min  h

520iHT4  min  h  min  h  h  h  h  h  min  h  min

520iHE3  min  h  min  h  h  h  h  h  min  h  min

322iHD60  min  h  min N /A  min  h  min  h  min N /A N /A

215iHD45  min  h  min N /A  h  h  h —  h  min

120iTK4-H  min  h N /A N /A N /A N /A N /A N /A

DOBA PROVOZU NA JEDNO NABITÍ

POUŽITÍ NÁZEV VÝROBKU AKUMULÁTOR

40-B70 40-B140 BLi30 BLi100 BLi200 BLi200X BLi300 BLi950X

FOUKAČE

Náročné podmínky 550iBTX² — — — — — — —  h 

340iBT³ N /A  min  min N /A  min  min  min —

525iB Mark II  min  min  min  min  min  min  min  h  min

325iB  min  min  min  min  min  min  min  h  min

120iB  min  min  min  min  min  min  min  h  min

Lehké podmínky 550iBTX² — — — — — — —  h  min

340iBT³  min  min  min   min  min  min  min —

525iB Mark II  min  min  min  min  min  min  h  h  min

325iB  min  min  min  min  min  min  h  h  min

120iB  min  min  h  min  min  min  min  h  min  h  min

SEKAČKY NA TRÁVU

Sečení LC 551iV4 —  min — —  min N /A  min  h  min

LB 553iV4 — — — —  min N /A  min  h  min

LB 448i —  min  min —  min N /A  min —

LC 353iVX —  min  min —  min N /A  min —

LC 347iVX —  min  min —  min N /A  min —

LC 247i —  min  min —  min N /A  min —

LB 144i —  min  min —  min N /A  h —

LC 142iS —  min  h —  min N /A  h  min —

LC 142i —  min  h  min —  min N /A  h  min —

LC 137i  min  h  h  min  min  h  min N /A  h  min —

ODMECHOVAČE

Odmechování
S138i — —  min —  min N /A  h —

Doporučený akumulátor N /A = Hodnoty nebyly v době tisku k dispozici. — = Nedoporučeno 1 Plnou kapacitu poskytnou pouze akumulátory BLi200X nebo BLi300. 2 Vyžaduje BLi zádový akumulátor. 3 Doba chodu se vztahuje 

na použití 2 ks BLi akumulátorů. 4 Vyžaduje držák a adaptér pro použití s akumulátory s upnutím na záda. Provozní doby jsou časově závislé a odpovídají pracovní době savE™: skutečná práce, základní údržba a pohyb / stoupání potřebné pro 

generické operace. Uvedené údaje jsou pouze orientační a při jednotlivém použití se mohou lišit. Požadovaná teplota pro nabíjení: min. 5 °C max. 40 °C.

ČAS NABÍJENÍ RŮZNÝCH AKUMULÁTORŮ RŮZNÝMI NABÍJEČKAMI

AKUMULÁTOR POČET 
DOBÍJECÍCH 
CYKLŮ AŽ

QC500 QC330 QC250 40-C80 QC80F

ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ ÚROVEŇ NABITÍ

40-B70   min  min  min  min  min  min  h  min  h  min  min  h  min

40-B140   min  min  min  min  min  min  h  min  h  min  h  min  h  min

BLi30   min  min  min  h  min  h  h  min  h  min  h  min  h  min  h  min

BLi100   min  min  min  min  min  min  h  min  h  min  h  min  h  min

BLi200   min  min  min  min  min  min  h  h  min  h  min  h  min

BLi200X   min  min  min  min  min  min  h  h  min  h  min  h  min

BLi300   min  h  min  h  min  h  min  h  min  h  min  h  min  h  h  min

BLi950X   h  min  h  min  h  h  min — — — — — —

Požadovaná teplota pro nabíjení: min. 5 °C max. 40 °C.



Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 - Chodov
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com

Copyright © 2022 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena. 
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group.

Husqvarna Česko s.r.o. neodpovídá za případnou nedostupnost 
autorizovanými dealery poptávaného zboží (včetně náhradních 
dílů) ani za jeho eventuální nedostupnost u jednotlivých 
autorizovaných dealerů.

Odpovědnost vydavatele prospektu za tiskové chyby je vyloučena. 
Skupina Husqvarna neustále provádí vývoj svých výrobků, a proto 

si vyhrazujeme právo měnit design, specifi kaci a vybavení výrobků 

bez předchozího upozornění. 

Všechny výrobky s pohyblivými částmi mohou být v případě ne-

správného zacházení nebezpečné. Proto vždy pečlivě čtěte návod 

k obsluze a zeptejte se autorizovaného dealera Husqvarna. 

* Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon (při ot/min) 

typického motoru pro model motoru měřený podle standardu 

SAE J1349 / ISO 1585. Sériově vyráběné motory se od této hodnoty 

mohou odlišovat. Skutečný výkon motoru instalovaného v konkrét-

ním stroji se bude lišit podle provozní rychlosti, okolních podmínek 

a dalších proměnných.

Navštivte nejbližšího autorizovaného dealera Husqvarna.

Více informací získáte na www.husqvarna.cz

nebo na bezplatné infolince 800 110 220.

Sledujte nás na Facebooku

a na Instagramu Husqvarna CZ & SK

Navrženo 
pro pobyt v přírodě
Pro volné dny nabízíme naše 

outdoorové volnočasové 

oblečení a doplňky Xplorer, 

které dodají vašemu zážitku 

v přírodě styl, pohodlí a teplo. 

Oblečení a vybavení je 

vyrobeno z vysoce kvalitních 

materiálů a je vhodné pro 

pobyt ve volné přírodě.

OBJEVTE VÍCE

Celý sortiment najdete na 

https://www.husqvarna.com/cz/volnocasove-obleceni-xplorer/vice/



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 100
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 130
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 130
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 10
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF005b004f00640076006f007a0065006e0020006f00640020002700520047004200200031003300300020006400700069002000640076006f00750073007400720061006e00790027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f00640020002700520047004200200035003000200064007000690027005d0020005b004f00640076006f007a0065006e0020006f006400200027005b0053006d0061006c006c006500730074002000460069006c0065002000530069007a0065005d0027005d0020005400610074006f0020006e006100730074006100760065006e00ed00200070006f0075017e0069006a007400650020006b0020007600790074007600e101590065006e00ed00200064006f006b0075006d0065006e0074016f002000410064006f006200650020005000440046002c0020006b00740065007200e90020007300650020006e0065006a006c00e90070006500200068006f006400ed002000700072006f0020007a006f006200720061007a006f007600e1006e00ed0020006e00610020006f006200720061007a006f007600630065002c00200070006f007300ed006c00e1006e00ed00200065002d006d00610069006c0065006d00200061002000700072006f00200069006e007400650072006e00650074002e002000200056007900740076006f01590065006e00e900200064006f006b0075006d0065006e007400790020005000440046002000620075006400650020006d006f017e006e00e90020006f007400650076015900ed007400200076002000700072006f006700720061006d0065006300680020004100630072006f00620061007400200061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e0030002000610020006e006f0076011b006a016100ed00630068002e>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing false
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


